
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00173844-UNC-ME#FCQ- Prorroga Prof Ayudantes A (DS) CF

 
VISTO:

Lo solicitado por la dirección del Departamento de Ciencias Farmacéuticas de la Facultad, en el sentido que se
acepte la solicitud de licencia y se designe interinamente al personal docente del mencionado Departamento, cuyo
propósito es el de posibilitar el normal desarrollo del Ciclo Lectivo 2024 de la Facultad de Ciencias Químicas.

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el Vº Bº del Consejo Departamental;

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Designar interinamente y otorgar licencia sin goce de haberes con cargo al artículo 49º ap. II inc.
a1 del convenio colectivo de trabajo (Res. HCS 1222/14; Decreto PE 1246/15), en los cargos y
períodos respectivos; al Personal docente del Departamento de Ciencias Farmacéuticas de la Facultad, que se
detalla en el Anexo I y que forma parte de la presente resolución.-

Artículo 2º: El personal docente mencionado en el Artículo 1, deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a
sus efectos.-

Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

CM.mes

 

 







LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER EN REEMPLAZO DE: DESDE HASTA


52.986 Ardiles , Perla del Rosario Interino 01/04/2024 31/03/2025


59.758 Bolatti, Fiama  Georgina Interino 01/04/2024 30/06/2024


50.058 Ceballos, Silvana Andrea Interino 01/04/2024 31/03/2025


55.804 Magi, María Sol Interino 01/04/2024 31/03/2025


53.516 De la Fuente, Yanina Interino Dr. Franco Ambrosioni (Legajo 53.603) 01/04/2024 30/06/2024


58.265 Negro, Melisa Fabiana Interino 01/04/2024 31/03/2025


59.586 Real, Daniel Andres Interino 01/04/2024 31/03/2025


59.421 Fumarola, Melisa Alejandra Interino 01/04/2024 31/03/2025


58.127 Pernochi, Juan Matias Interino 01/04/2024 30/06/2024


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER


53.603 Ambrosioni, Franco Exequiel concurso


44.489 Angel Villegas, Natalia concurso


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER


45.426 Bustos, Pamela Soledad concurso


Prof. Ayudante A (DS)


Prof. Ayudante A (DS)


CARGO Y DEDICACIÓN


Prof. Ayudante A (DS)


PRORROGA LICENCIA DESDE 01-04-2024 AL 31-03-2025


CARGO Y DEDICACIÓN


Prof. Ayudante A (DS)


ANEXO I


PRORROGA DESIGNACIONES INTERINAS


PRORROGA LICENCIA DESDE 01-04-2024 AL 30-06-2024


Prof. Ayudante A (DS)


Prof. Ayudante A (DS)


Prof. Ayudante A (DS)


Prof. Ayudante A (DS)


Prof. Ayudante A (DS)


Prof. Ayudante A (DS)


CARGO Y DEDICACIÓN


Prof. Ayudante A (DS)


Prof. Ayudante A (DS)





	numero_documento: RD-2024-420-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 4 de Abril de 2024
		2024-04-04T10:12:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T11:26:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T11:26:20-0300
	GDE UNC




